[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  26.02.2016 г.     №  365

О подготовке  проекта  изменений в Генеральный план   Черкасского муниципального образования  в части изменения      функциональных    зон    в    селе  Черкасское

Рассмотрев   предложение   ООО     «Элита-С»         от  09.02.2016 года,  на основании   ст.   ст.  23, 24   Градостроительного  кодекса Российской  Федерации,   Федерального закона от  06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  ст.ст.   38, 50  Устава  Вольского  муниципального  района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить  к подготовке проекта изменений в Генеральный план Черкасского  муниципального образования   в  части изменения  функциональных  зон  в  селе Черкасское.

2. Отделу  землеустройства  и  градостроительной  деятельности  администрации  Вольского   муниципального  района:

         а) Проект изменений в Генеральный план  Черкасского  муниципального образования разместить   в  федеральной  государственной  системе  территориального  планирования;

         б)   Подготовить уведомления об  обеспечении доступа  к проекту  изменений  в Генеральный план Черкасского  муниципального  образования для  его согласования  в  соответствующих  органах.

3.  Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя  главы администрации Вольского муниципального района по  жизнеобеспечению и безопасности.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

муниципального района                                                   И.И. Пивоваров